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------- 以上A組 以下B組 -------

   参加台数：72台　　出走台数：72台

東北660選手権 2021 第3戦
 練習走行 総合結果

Pos Laps

1'54.266  1'54.266  6/ 7

Laps

2 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR ﾄﾞﾘｵﾝ! ｱﾙﾄ1号車μ 1'54.403 0.137  
1 21 大塚 猛 L235S 姥湯?･μﾀｸRｴｯｾ

1'54.403  3/ 5

3 39 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ 1'56.031 1.765  1'56.031  9/12

4 456 細田 駿也 L235S ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢 細田ｴｯｾ 1'56.343 2.077

6 252 大越 海斗 L275V DXL R ﾊﾏｰ ARY ﾐﾗ

 1'56.343  7/ 8

5 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋ﾐﾗ 1'56.498
1'56.560 2.294  1'56.560  3/ 4

2.232  1'56.498  2/11

8 41 鈴木 英 L235S ㈱福島重車輛ﾊﾅﾌﾞｻ自販ｴｯｾ
7 385 山内 浩輝 HA23V ｴｽﾘﾐ ｴﾙﾆｰﾄﾞ GB ｱﾙﾄ

1'57.296 3.030  1'57.296  8/10

2.991  1'57.257  4/ 61'57.257

10 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ
9 760 伊藤 匠寿 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄ

1'57.717 3.451  1'57.717  8/10

3.183  1'57.449  7/101'57.449

12 314 筧 拓実 HA23V S.R.F DXL みｰたく ｱﾙﾄ
11 90 新関 透 L275V ﾀｸR ﾐﾗ

1'58.091 3.825  1'58.091  6/11

3.776  1'58.042  2/ 41'58.042

14 440 塩野 力也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞ  Vivace Alto
13 38 須藤 広稀 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽ SD 美羽μ ｱﾙﾄ

1'58.729 4.463 1'58.729 13/13  
3.937  1'58.203  2/101'58.203

16 35 柿崎 将彦 L235S ｶｯｷｰｱｶｴｯｾ
15 17 齋藤 清也 HA23V S-Limited

1'58.870 4.604  1'58.870 11/12

4.529  1'58.795 10/111'58.795

18 227 川島 雅行 L275V be-concept ﾐﾗ
17 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ

1'58.903 4.637  1'58.903  1/11

4.621  1'58.887  8/101'58.887

20 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号
19 103 小川 隼太郎 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留`s☆SPM55

1'58.973 4.707  1'58.973  8/13

4.686  1'58.952 11/111'58.952

22 18 矢野 亮佑 HA23V S-limited 2号車
21 654 佐藤 尚之 L275V ｵﾚﾝｼﾞﾐﾗ

1'59.425 5.159 1'59.425  6/12  
4.760  1'59.026  3/111'59.026

24 121 巳ﾉ瀬 健太 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽ ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝ
23 397 高橋 佑旗 HA23V ｹｲｽﾞ ｱﾙﾄ

1'59.586 5.320 1'59.586  2/ 4  
5.190 1'59.456  3/10  1'59.456

26 466 鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくみら
25 11 桂嶋 哲也 L275V KACKEY☆ﾐﾗ

1'59.790 5.524  1'59.790  3/12

5.472  1'59.738  1/111'59.738

28 154 小松 日高 L275V DXL M SR ｽﾋﾟｺﾝｺﾏﾂﾐﾗ
27 919 茂木 勇輝 L275B DXL 藻`s ｸｲｯｸﾌﾟﾚｵ

1'59.891 5.625 1'59.891  4/12  
5.591 1'59.857  7/10  1'59.857

30 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ
29 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ とうふ屋ｴｯｾ

2'00.470 6.204  2'00.470  8/ 9

6.013 2'00.279  2/13  2'00.279

32 588 大浦 正史 L275V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰﾐﾗ1号
31 377 岩塚 眞澄 L275V ARY Scorpion μﾐﾗ

2'00.671 6.405  2'00.671  6/10

6.292 2'00.558 10/12  2'00.558

34 141 石井 達也 HA36S みずほ薬局ﾅｵﾃﾞﾝZto ｱﾙﾄ
33 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ ･ 飯能 ･ ﾅﾋﾞｯｸ

2'00.743 6.477  2'00.743 11/11

6.445 2'00.711 10/12  2'00.711

36 333 菊地 哲也 L275B ACRE☆ALWAYS☆PLEO
35 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉAJF☆ｴｯｾ

2'01.360 7.094  2'01.360  8/ 9

7.020 2'01.286  8/12  2'01.286

38 30 三浦 秀紀 HA36V CCJ☆1or8☆IDIｱﾙﾄ
37 396 猿渡 豊悟 L275V ｹｲｽﾞ SAKURA-SQ ﾐﾗ

2'01.703 7.437  2'01.703  2/ 9

7.144 2'01.410  6/10  2'01.410

40 202 金野 智 L250V 留`s ﾐﾗ
39 817 中村 隼輔 L275V S.R.F しゅんちゃん とじみら

2'01.805 7.539 2'01.805  3/11  
7.444 2'01.710 10/12  2'01.710

42 775 良川 勇司 HA23V てるちゃんれｰしんぐｱﾙﾄ
41 107 鷹尾 一成 HA23V 141Factory ｱﾙﾄ

2'01.916 7.650 2'01.916  5/10  
7.612  2'01.878  3/102'01.878

44 93 片岡 健 L275V ACRE?ALWAYS?MIRA
43 60 熱田 行雲 L275S 雪ﾄﾞﾘﾐｻｲﾙゆくもﾐﾗ

2'01.971 7.705  2'01.971  3/ 9

7.665 2'01.931  8/12  2'01.931

46 88 岡部 泰輝 HA36S ZtoAuto CSW ｱﾙﾄ
45 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ2

2'02.241 7.975  2'02.241  2/10

7.829 2'02.095 10/10  2'02.095

48 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ
47 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ

2'02.506 8.240 2'02.506  7/ 9  
8.101 2'02.367  6/11  2'02.367

50 175 嶋崎 健太 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｵｷﾊﾞ ｱﾙﾄ
49 96 岡部 皓輝 LE-HA23V ZtoAuto CSW ｴｯｾ

2'02.735 8.469 2'02.735  7/10  
8.386 2'02.652 10/12  2'02.652

52 200 石川 颯人 HA23V Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ
51 8 元恒 冴基 HA23V ARY NEXAS FD

2'03.092 8.826 2'03.092 11/12  
8.811 2'03.077  7/ 8  2'03.077

54 326 真田 孝志 HA23V ARY NEXZAS RGS ｱﾙﾄ
53 398 中野 渓一郎 HA23 ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ

2'03.418 9.152 2'03.418  7/ 8  
8.946 2'03.212  5/ 9  2'03.212

56 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED ﾐﾗ2号車
55 5 菊･珍 L700S AGR ﾄﾞﾘｵﾝ! ﾐﾗAT号μ

2'03.496 9.230 2'03.496 12/13  
9.202  2'03.468  2/ 92'03.468

58 89 赤堀 智一 HA23V ｵｰﾄｸﾗﾌﾄひじきｱﾙﾄ
57 2 大森 宣正 HA23V ARY ､ﾈｸｻﾞｽ､ｲﾄﾏﾝ､FD

2'03.919 9.653  2'03.919  8/ 9

9.345 2'03.611  8/11  2'03.611

60 575 高橋 康平 H42V pefm粒ﾐﾆｶ
59 19 日向 繁美 HA36V AUTO CRAFT ｱﾙﾄ

2'04.627 10.361 2'04.627  5/ 8  
9.923  2'04.189  4/ 42'04.189

62 420 猪又 真輝 HA23V NEXZAS･ｳﾘ
61 15 村原 孝麿 L275V CSW まろばん

2'04.775 10.509 2'04.775  3/12  
10.490 2'04.756 11/12  2'04.756

64 512 大内 勝行 L235S ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｴｯｾ
63 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ

2'05.117 10.851 2'05.117  5/ 8  
10.612 2'04.878  8/ 9  2'04.878

66 961 八木橋 春也 L275S ﾐﾗ with ｼﾞｼﾞ
65 117 池田 美穂 L275V いけだ不動産㈱ﾐﾗ

2'06.274 12.008 2'06.274  3/ 9  
10.987 2'05.253  8/10  2'05.253

68 29 松山 心温 L275V ﾏﾂﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾐﾗ
67 33 松本 信也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞﾈｸｻﾞｽ 松本号

2'07.027 12.761 2'07.027 11/13  
12.470 2'06.736  5/ 7  2'06.736

70 46 塩山 純一 HA23V 塩山自動車ｱﾙﾄ
69 830 小林 幸一 LE-HA23V GOLDRUSH99

2'07.506 13.240 2'07.506  2/12  
12.847 2'07.113  3/11  2'07.113

428 澁谷 正信 L235S ｹﾞｰﾄ428
71 711 泉 純一 L235S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄ ｴｯｾ

  計測出来ず
14.875  2'09.141  2/ 82'09.141
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No. Class Driver Type Team BestTime Behind Time 1 Time 2

1C 1
1C 2
1C 3
2C 1
2C 2
1C 4
2C 3
2C 4
2C 5
1C 5
2C 6
2C 7
2C 8
1C 6
2C 9
2C 10
3C 1

★ 2C 11
★ 2C 12

3C 2
★ 2C 13
★ 2C 14
★ 2C 15

3C 3
3C 4
3C 5
3C 6
3C 7

★ 2C 16
5C 1

★ 2C 17
★ 2C 18

5C 2
3C 8
4C 1
1C 7
3C 9
3C 10
3C 11
3C 12
6C 1
3C 13
3C 14
3C 15

★ 2C 19
3C 16
3C 17
3C 18

★ 3C 19
★ 3C 20

5C 3
★ 3C 21
★ 3C 22
★ 3C 23

6C 2
★ 3C 24

4C 2
★ 3C 25

6C 3
★ 3C 26
★ 3C 27

5C 4
★ 3C 28
★ 3C 29
★ 3C 30
★ 3C 31
★ 3C 32
★ 3C 33
★ 3C 34
★ 2C 20

6C 4

★ 2C

★の車両は、ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽへの出場となる。

   参加台数：72台　　出走台数：72台
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Pos

1 10

 予選総合結果

Laps Laps

ｱﾍﾞ  1/ 41'54.527AGR ﾄﾞﾘｵﾝ! ｱﾙﾄ1号車μ 1'54.527HA23V

4 456 細田 駿也 L235S ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢 細田ｴｯｾ

1'54.616  3/ 4  
3 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋ﾐﾗ 1'56.054

21 大塚 猛 L235S 姥湯♨･μﾀｸRｴｯｾ 1'54.616 0.089

1'56.548 2.021 1'56.548  6/ 7  
1.527 1'56.054  1/ 7  

6 41 鈴木 英 L235S ㈱福島重車輛ﾊﾅﾌﾞｻ自販ｴｯｾ
5 314 筧 拓実 HA23V S.R.F DXL みｰたく ｱﾙﾄ

1'57.182 2.655 1'57.182  6/ 7  
2.599 1'57.126  6/ 7  1'57.126

8 252 大越 海斗 L275V DXL R ﾊﾏｰ ARY ﾐﾗ
7 760 伊藤 匠寿 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄ

1'57.329 2.802 1'57.329  3/ 6  
2.736 1'57.263  1/ 7  1'57.263

10 39 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ
9 385 山内 浩輝 HA23V ｴｽﾘﾐ ｴﾙﾆｰﾄﾞ GB ｱﾙﾄ

1'58.006 3.479 1'58.006  6/ 6  
3.032 1'57.559  1/ 7  1'57.559

12 17 齋藤 清也 HA23V S-Limited
11 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ

1'58.336 3.809 1'58.336  1/ 6  
3.594 1'58.121  4/ 6  1'58.121

14 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ
13 90 新関 透 L275V ﾀｸR ﾐﾗ

1'58.788 4.261 1'58.788  3/ 7  
3.986 1'58.513  2/ 7  1'58.513

16 38 須藤 広稀 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽ SD 美羽μ ｱﾙﾄ
15 103 小川 隼太郎 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留`s☆SPM55

1'59.095 4.568 1'59.095  6/ 6  
4.363 1'58.890  6/ 6  1'58.890

18 466 鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくみら
17 440 塩野 力也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞ  Vivace Alto

1'59.133 4.606 1'59.133  4/ 5  
4.598 1'59.125  2/ 7  1'59.125

20 18 矢野 亮佑 HA23V S-limited 2号車
19 227 川島 雅行 L275V be-concept ﾐﾗ

1'59.953 5.426 1'59.953  6/ 7  
5.036 1'59.563  3/ 6  1'59.563

22 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号
21 35 柿崎 将彦 L235S ｶｯｷｰｱｶｴｯｾ

2'00.316 5.789 2'00.316  2/ 6  
5.576 2'00.103  4/ 6  2'00.103

24 154 小松 日高 L275V DXL M SR ｽﾋﾟｺﾝｺﾏﾂﾐﾗ
23 654 佐藤 尚之 L275V ｵﾚﾝｼﾞﾐﾗ

2'00.473 5.946 2'00.473  1/ 7  
5.832 2'00.359  3/ 5  2'00.359

26 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ とうふ屋ｴｯｾ
25 397 高橋 佑旗 HA23V ｹｲｽﾞ ｱﾙﾄ

2'00.519 5.992 2'00.519  1/ 6  
5.981 2'00.508  7/ 7  2'00.508

28 377 岩塚 眞澄 L275V ARY Scorpion μﾐﾗ
27 919 茂木 勇輝 L275B DXL 藻`s ｸｲｯｸﾌﾟﾚｵ

2'00.863 6.336 2'00.863  5/ 6  
6.003 2'00.530  3/ 5  2'00.530

30 30 三浦 秀紀 HA36V CCJ☆1or8☆IDIｱﾙﾄ
29 107 鷹尾 一成 HA23V 141Factory ｱﾙﾄ

2'00.983 6.456  2'00.983  3/ 6

6.411  2'00.938  3/ 62'00.938

32 93 片岡 健 L275V ACRE♡ALWAYS♡MIRA
31 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ

2'01.096 6.569  2'01.096  5/ 6

6.561 2'01.088  4/ 6  2'01.088

34 121 巳ﾉ瀬 健太 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽ ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝ
33 141 石井 達也 HA36S みずほ薬局ﾅｵﾃﾞﾝZto ｱﾙﾄ

2'01.132 6.605 2'01.132  5/ 6  
6.598 2'01.125  5/ 6  2'01.125

36 588 大浦 正史 L275V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰﾐﾗ1号
35 333 菊地 哲也 L275B ACRE☆ALWAYS☆PLEO

2'01.383 6.856 2'01.383  1/ 5  
6.781 2'01.308  3/ 7  2'01.308

38 396 猿渡 豊悟 L275V ｹｲｽﾞ SAKURA-SQ ﾐﾗ
37 202 金野 智 L250V 留`s ﾐﾗ

2'01.983 7.456  2'01.983  3/ 7

7.128  2'01.655  5/ 62'01.655

40 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ
39 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉAJF☆ｴｯｾ

2'02.038 7.511  2'02.038  3/ 6

7.486 2'02.013  6/ 6  2'02.013

42 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ2
41 60 熱田 行雲 L275S 雪ﾄﾞﾘﾐｻｲﾙゆくもﾐﾗ

2'02.179 7.652  2'02.179  4/ 6

7.617  2'02.144  1/ 72'02.144

44 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ ･ 飯能 ･ ﾅﾋﾞｯｸ
43 817 中村 隼輔 L275V S.R.F しゅんちゃん とじみら

2'02.613 8.086 2'02.613  2/ 6  
7.930  2'02.457  3/ 72'02.457

46 2 大森 宣正 HA23V ARY ､ﾈｸｻﾞｽ､ｲﾄﾏﾝ､FD
45 89 赤堀 智一 HA23V ｵｰﾄｸﾗﾌﾄひじきｱﾙﾄ

2'03.016 8.489  2'03.016  3/ 7

8.368  2'02.895  3/ 72'02.895

48 175 嶋崎 健太 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｵｷﾊﾞ ｱﾙﾄ
47 96 岡部 皓輝 LE-HA23V ZtoAuto CSW ｴｯｾ

2'03.399 8.872  2'03.399  5/ 7

8.602  2'03.129  6/ 72'03.129

50 326 真田 孝志 HA23V ARY NEXZAS RGS ｱﾙﾄ
49 398 中野 渓一郎 HA23 ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ

2'03.739 9.212  2'03.739  4/ 7

8.987  2'03.514  4/ 72'03.514

52 8 元恒 冴基 HA23V ARY NEXAS FD
51 19 日向 繁美 HA36V AUTO CRAFT ｱﾙﾄ

2'04.101 9.574  2'04.101  6/ 7

9.276  2'03.803  4/ 72'03.803

54 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ
53 200 石川 颯人 HA23V Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ

2'04.325 9.798  2'04.325  5/ 6

9.600  2'04.127  4/ 62'04.127

56 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ
55 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED ﾐﾗ2号車

2'04.763 10.236  2'04.763  3/ 6

10.219  2'04.746  3/ 72'04.746

58 512 大内 勝行 L235S ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｴｯｾ
57 5 菊･珍 L700S AGR ﾄﾞﾘｵﾝ! ﾐﾗAT号μ

2'05.261 10.734  2'05.261  4/ 6

10.266  2'04.793  2/ 72'04.793

60 420 猪又 真輝 HA23V NEXZAS･ｳﾘ
59 29 松山 心温 L275V ﾏﾂﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾐﾗ

2'05.432 10.905  2'05.432  5/ 7

10.757  2'05.284  1/ 72'05.284

62 88 岡部 泰輝 HA36S ZtoAuto CSW ｱﾙﾄ
61 575 高橋 康平 H42V pefm粒ﾐﾆｶ

2'05.617 11.090  2'05.617  5/ 7

10.993  2'05.520  2/ 72'05.520

64 775 良川 勇司 HA23V てるちゃんれｰしんぐｱﾙﾄ
63 15 村原 孝麿 L275V CSW まろばん

2'05.929 11.402  2'05.929  1/ 3

11.281  2'05.808  4/ 72'05.808

66 961 八木橋 春也 L275S ﾐﾗ with ｼﾞｼﾞ
65 117 池田 美穂 L275V いけだ不動産㈱ﾐﾗ

2'06.349 11.822  2'06.349  3/ 5

11.427  2'05.954  4/ 72'05.954

68 830 小林 幸一 LE-HA23V GOLDRUSH99
67 46 塩山 純一 HA23V 塩山自動車ｱﾙﾄ

2'07.132 12.605  2'07.132  4/ 7

12.320  2'06.847  5/ 72'06.847

70 711 泉 純一 L235S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄ ｴｯｾ
69 33 松本 信也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞﾈｸｻﾞｽ 松本号

2'08.225 13.698  2'08.225  3/ 5

12.629  2'07.156  3/ 52'07.156

11 桂嶋 哲也 L275V KACKEY☆ﾐﾗ

71 428 澁谷 正信 L235S ｹﾞｰﾄ428

------- 以上出走 -------
出走せず   

33.397  2'27.924  4/ 52'27.924



START :16:19:10

FINISH :16:34:57

2021.08.01 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1C 1 15'47.081 109.063 1'54.851  7

1C 2 15'47.123 0.042 109.058 1'54.873  7

1C 3 15'53.716 6.635 108.304 1'56.165  7

2C 1 15'55.404 8.323 108.113 1'56.716  7

2C 2 16'02.284 15.203 107.340 1'57.840  7

2C 3 16'02.285 15.204 107.340 1'57.464  8

2C 4 16'02.376 15.295 107.329 1'57.172  6

2C 5 16'12.114 25.033 106.254 1'58.164  8

1C 4 16'19.427 32.346 105.461 1'59.512  5

2C 6 16'22.132 35.051 105.170 1'58.783  7

2C 7 16'32.006 44.925 104.124 1'58.217  8

2C 8 16'32.131 45.050 104.110 1'58.231  8

3C 1 16'34.983 47.902 103.812 1'59.317  8

5C 1 16'42.012 54.931 103.084 2'00.284  6

2C 9 16'42.712 55.631 103.012 2'00.245  6

3C 2 16'47.239 1'00.158 102.549 1'59.551  8

3C 3 16'47.436 1'00.355 102.529 2'00.143  8

2C 10 16'47.555 1'00.474 102.517 1'59.750  8

3C 4 16'51.277 1'04.196 102.139 2'00.747  8

3C 5 16'51.473 1'04.392 102.120 2'00.746  8

3C 6 16'52.305 1'05.224 102.036 2'00.725  8

1C 5 16'54.392 1'07.311 101.826 2'00.177  8

3C 7 16'57.138 1'10.057 101.551 2'01.700  7

3C 8 16'58.673 1'11.592 101.398 2'00.126  7

5C 2 16'58.735 1'11.654 101.392 2'00.199  7

3C 9 17'02.113 1'15.032 101.057 2'02.035  7

1C 6 17'02.200 1'15.119 101.048 2'02.476  7

6C 1 17'06.361 1'19.280 100.638 2'02.768  6

3C 10 17'06.644 1'19.563 100.611 2'01.614  7

3C 11 17'06.952 1'19.871 100.580 2'01.645  7

3C 12 17'08.619 1'21.538 100.417 2'01.829  8

3C 13 17'26.459 1'39.378 98.705 2'04.268  8

5C 3 17'26.796 1'39.715 98.674 2'04.792  8

3C 14 17'27.232 1'40.151 98.633 2'04.305  6

5C 4 17'31.699 1'44.618 98.214 2'04.874  8

6C 2 15'47.820 1 Lap 95.355 2'08.015  6

3C 15 15'48.684 1 Lap 95.269 2'05.682  7

3C 16 15'52.745 1 Lap 94.863 2'06.557  6

3C 17 15'52.988 1 Lap 94.838 2'07.932  6

6C 3 15'57.448 1 Lap 94.397 2'10.909  6

4C 1 16'01.277 1 Lap 94.021 2'08.326  6

3C 18 17'07.996 1 Lap 87.918 2'14.264  7

1C 7 5'12.652 6 Laps 82.593 2'54.708  1

4C 2 3'06.715 7 Laps 69.150  

3C リタイア  

ベストラップ：　21　大塚 猛　　　1'54.851　　 7/ 8　　112.419km/h

L235S

   参加台数：72台　　出走台数：44台　

 決勝 結果

 821

東北660選手権 2021 第3戦

大塚 猛

Pos

1 姥湯♨･μﾀｸRｴｯｾ

3 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋ﾐﾗ  8

2 10 ｱﾍﾞ HA23V AGR ﾄﾞﾘｵﾝ! ｱﾙﾄ1号車μ  8

5 252 大越 海斗 L275V DXL R ﾊﾏｰ ARY ﾐﾗ  8

4 456 細田 駿也 L235S ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢 細田ｴｯｾ  8

7 314 筧 拓実 HA23V S.R.F DXL みｰたく ｱﾙﾄ  8

6 760 伊藤 匠寿 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄ  8

9 39 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ｴｯｾ  8

8 90 新関 透 L275V ﾀｸR ﾐﾗ  8

11 103 小川 隼太郎 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留`s☆SPM55  8

10 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ  8

13 440 塩野 力也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞ  Vivace Alto  8

12 385 山内 浩輝 HA23V ｴｽﾘﾐ ｴﾙﾆｰﾄﾞ GB ｱﾙﾄ  8

15 17 齋藤 清也 HA23V S-Limited  8

14 30 三浦 秀紀 HA36V CCJ☆1or8☆IDIｱﾙﾄ  8

17 397 高橋 佑旗 HA23V ｹｲｽﾞ ｱﾙﾄ  8

16 121 巳ﾉ瀬 健太 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽ ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝ  8

19 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ とうふ屋ｴｯｾ  8

18 38 須藤 広稀 HA23V ARY ﾈｸｻﾞｽ SD 美羽μ ｱﾙﾄ  8

21 18 矢野 亮佑 HA23V S-limited 2号車  8

20 154 小松 日高 L275V DXL M SR ｽﾋﾟｺﾝｺﾏﾂﾐﾗ  8

23 202 金野 智 L250V 留`s ﾐﾗ  8

22 588 大浦 正史 L275V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰﾐﾗ1号  8

25 141 石井 達也 HA36S みずほ薬局ﾅｵﾃﾞﾝZto ｱﾙﾄ  8

24 919 茂木 勇輝 L275B DXL 藻`s ｸｲｯｸﾌﾟﾚｵ  8

27 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ  8

26 377 岩塚 眞澄 L275V ARY Scorpion μﾐﾗ  8

29 817 中村 隼輔 L275V S.R.F しゅんちゃん とじみら  8

28 60 熱田 行雲 L275S 雪ﾄﾞﾘﾐｻｲﾙゆくもﾐﾗ  8

31 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉAJF☆ｴｯｾ  8

30 396 猿渡 豊悟 L275V ｹｲｽﾞ SAKURA-SQ ﾐﾗ  8

33 88 岡部 泰輝 HA36S ZtoAuto CSW ｱﾙﾄ  8

32 96 岡部 皓輝 LE-HA23V ZtoAuto CSW ｴｯｾ  8

35 19 日向 繁美 HA36V AUTO CRAFT ｱﾙﾄ  8

34 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ2  8

37 308 堀江 祐次 HA23V ｱﾙﾄ  7

36 29 松山 心温 L275V ﾏﾂﾔﾏﾚｰｼﾝｸﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾐﾗ  7

39 175 嶋崎 健太 HA23V ｶﾞﾚｰｼﾞｵｷﾊﾞ ｱﾙﾄ  7

38 2 大森 宣正 HA23V ARY ､ﾈｸｻﾞｽ､ｲﾄﾏﾝ､FD  7

41 5 菊･珍 L700S AGR ﾄﾞﾘｵﾝ! ﾐﾗAT号μ  7

40 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED ﾐﾗ2号車  7

43 41 鈴木 英 L235S ㈱福島重車輛ﾊﾅﾌﾞｻ自販ｴｯｾ  2

42 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ ･ 飯能 ･ ﾅﾋﾞｯｸ  7

------- 以上出走 -------

775 良川 勇司 HA23V てるちゃんれｰしんぐｱﾙﾄ

44 333 菊地 哲也 L275B ACRE☆ALWAYS☆PLEO  1



START :15:36:19

FINISH :15:47:23

2021.08.01 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

2C 1 11'04.009 97.223 2'08.783  5

2C 2 11'04.264 0.255 97.186 2'08.657  5

2C 3 11'09.051 5.042 96.490 2'10.405  5

2C 4 11'12.550 8.541 95.988 2'04.842  5

2C 5 11'12.615 8.606 95.979 2'11.287  3

2C 6 11'20.595 16.586 94.854 2'11.087  5

2C 7 11'21.617 17.608 94.712 2'11.956  3

2C 8 11'48.980 44.971 91.056 2'14.645  4

2C 9 11'51.888 47.879 90.684 2'15.481  5

3C 1 11'58.611 54.602 89.836 2'18.445  4

3C 2 12'02.303 58.294 89.377 2'16.806  5

3C 3 12'09.900 1'05.891 88.446 2'18.793  5

3C 4 12'10.050 1'06.041 88.428 2'19.416  5

3C 5 12'12.148 1'08.139 88.175 2'19.904  5

3C 6 12'15.401 1'11.392 87.785 2'18.779  5

3C 7 12'19.265 1'15.256 87.326 2'15.896  5

3C 8 12'28.220 1'24.211 86.281 2'21.303  5

3C 9 12'29.702 1'25.693 86.110 2'21.732  5

3C 10 12'34.016 1'30.007 85.618 2'23.827  4

3C 11 12'41.003 1'36.994 84.831 2'24.099  4

3C 12 12'43.983 1'39.974 84.501 2'25.237  5

2C 10 12'49.095 1'45.086 83.939 2'24.558  4

3C 13 13'03.315 1'59.306 82.415 2'25.774  4

2C 11 13'11.318 2'07.309 81.582 2'28.650  5

3C 14 13'23.100 2'19.091 80.385 2'33.521  5

3C 15 7'29.966 3 Laps 57.388 2'38.221  1

3C 16 2'40.039 4 Laps 80.677 2'40.039  1

ベストラップ：　11　桂嶋 哲也　　　2'04.842　　 5/ 5　　103.422km/h

L275V

   参加台数：72台　　出走台数：27台　

 ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽ 結果

 5227

東北660選手権 2021 第3戦

川島 雅行

Pos

1 be-concept ﾐﾗ

3 466 鈴木 律幸 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくみら  5

2 36 米山 修二 L235S KACKEY☆ﾎﾜｲﾄｴｯｾ  5

5 654 佐藤 尚之 L275V ｵﾚﾝｼﾞﾐﾗ  5

4 11 桂嶋 哲也 L275V KACKEY☆ﾐﾗ  5

7 107 鷹尾 一成 HA23V 141Factory ｱﾙﾄ  5

6 35 柿崎 将彦 L235S ｶｯｷｰｱｶｴｯｾ  5

9 97 荒井 吉浩 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号  5

8 93 片岡 健 L275V ACRE?ALWAYS?MIRA  5

11 200 石川 颯人 HA23V Sﾘﾐ ﾐﾚﾆｱﾑ ｱﾙﾄ  5

10 686 大内 勇樹 HA23V ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｱﾙﾄ  5

13 512 大内 勝行 L235S ﾘﾝｸｻｰｷｯﾄ☆ｴｯｾ  5

12 117 池田 美穂 L275V いけだ不動産㈱ﾐﾗ  5

15 420 猪又 真輝 HA23V NEXZAS･ｳﾘ  5

14 575 高橋 康平 H42V pefm粒ﾐﾆｶ  5

17 775 良川 勇司 HA23V てるちゃんれｰしんぐｱﾙﾄ  5

16 398 中野 渓一郎 HA23 ｹｲｽﾞ Tｶｰ ｱﾙﾄ  5

19 46 塩山 純一 HA23V 塩山自動車ｱﾙﾄ  5

18 15 村原 孝麿 L275V CSW まろばん  5

21 961 八木橋 春也 L275S ﾐﾗ with ｼﾞｼﾞ  5

20 8 元恒 冴基 HA23V ARY NEXAS FD  5

23 33 松本 信也 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞﾈｸｻﾞｽ 松本号  5

22 711 泉 純一 L235S ｵｰﾄｸﾗﾌﾄ ｴｯｾ  5

25 830 小林 幸一 LE-HA23V GOLDRUSH99  5

24 89 赤堀 智一 HA23V ｵｰﾄｸﾗﾌﾄひじきｱﾙﾄ  5

------- 以上出走 -------

27 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ  1

26 326 真田 孝志 HA23V ARY NEXZAS RGS ｱﾙﾄ  2


